JETLY S.A.S
28 Rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER CEDEX
ÉD.2023.1.1
Avantages
Fabrication
RÉSERVOIRS
PRESSION

4. Lorsqu’on soutire de l’eau à un robinet, la pression contenue dans le réservoir pousse l’eau dans l’installation. Avec un réservoir
dont le volume a été calculé correctement, on réduit au maximum les démarrages de la pompe.
Type Code
Pression
maxi de
service
ø orifices
raccords
Dimensions (mm) Poids
KgsA B C D
PWB 8L - 10B 305008 10 1"M 314 202 - - 2.5
PWB 18L - 10B 305018 10 1"M 367 279 - - 4.2
PWB 18L - 16B 305019 16 1"M 367 279 - - 4.2
PEB 24L 306024 10 1"M 447 290 - - 5.6
PWB 20H 305020 10 1"M 447 292 145 - 5.1
PWB 60H 305060 10 1"M 530 423 214 - 11.7
PWB 80H 305080 10 1"M 726 424 214 - 16.5
PWB 100H 305101 10 1"M 720 475 245 - 20.2
PWB 60V 305059 10 1"F 619 389 63 - 11.5
PWB 80V 305079 10 1"F 815 389 63 - 16.6
PWB 100V 305100 10 1"F 805 430 59 - 20.1
PWB 150V 305150 10 1"F 938 530 66 - 35.3
GC 200V 306201 10 1"1/4F 1056 533 57 446 38.6
GC 250V 306240 10 1"1/4F 1228 534 57 446 52.6
GC 300V 306310 10 1"1/4F 1513 534 57 446 59
GC 450V 306450 10 1"1/4F 1551 662 64 542 69
AVANT MISE EN SERVICE, CONTRÔLER ET AJUSTER LA PRESSION DE GONFLAGE DU RÉSERVOIR.
Type Code Caractéristiques
Support pompe pour
À fixer sur le haut du réservoir pour montage direct de la pompe.PWB de 60 à 150V 937605
GC 200 à 450V 937606
Kit raccordement GC bobine Inox 304
MM - 1" 455093
Comprend : bobine inox 304 longueur 400 mm, Ø 1", raccord 5 voies,
mano 0-6 radial, rouleau téflon. Réduction inox MF 1"1/4. Livré en kit
à monter.
Kit raccordement GC flexible 455090
455092
Comprend : flexible 500 mm - 1", raccord 5 voies, contacteur XMP 6,
mano 0-6 radial, rouleau téflon. Réduction inox MF 1"1/4 - 1".
455092 : caractéristisque idem ci-dessus avec contacteur XMP-12
Bobine Inox 3016 MM
1" avec piquage 1/2" 455091